[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня 2016 года
   № 2-34с/п
г. Кяхта

О комиссии Совета депутатов  муниципального образования
«Кяхтинский район» по контролю за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1. Назначить комиссию в составе:

- Полонов Анатолий Николаевич, председатель Совета депутатов МО «Кяхтинский район» - председатель комиссии;

- Анчиков Виктор Дабаевич,  заместитель председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» - заместитель председателя комиссии;

- Полонова Валентина Алексеевна, главный специалист Совета депутатов МО «Кяхтинский район» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Ануфриев Дмитрий Васильевич, депутат районного Совета депутатов МО «Кяхтинский район», председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, муниципальной собственности, бюджету, налогам и сборам;

- Борисов Константин Геннадьевич, депутат районного Совета депутатов МО «Кяхтинский район», председатель постоянной депутатской комиссии по сельскому хозяйству, земельной реформе и охране окружающей среды;

- Бусяцкая Ольга Дмитриевна, депутат районного Совета депутатов МО «Кяхтинский район», председатель постоянной депутатской комиссии по социальному развитию, работе с общественными организациями, регламенту законности и охране прав граждан;

- Венедиктова Татьяна Васильевна, депутат районного Совета депутатов МО «Кяхтинский район», председатель постоянной депутатской комиссии по промышленности, транспорту, связи, коммунально-бытовому обслуживанию и торговле;

- Очиров Цыбик Ринчинович – председатель Совета ветеранов МО «Кяхтинский район» (по согласованию);
- Фильшин Николай Георгиевич, помощник главы МО «Кяхтинский район»  (по согласованию);

 - Злыгостева Елена Олеговна, председатель контрольно-счётной палаты МО «Кяхтинский район» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Полонова А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район»

                         А.Н. Полонов